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PROFESIONAL

@- Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLI\_"AfKI SAVE_Z SRBI_JE

www.profesionalsport.com Beograd, 17 - 20/12/2020 serbian Swimming Federatior
Disciplina 1 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno

12/17/2020 - 8:00

Rezultati Prelim

limit - juniori - muski JM: 27.80

Bodova: FINA 2020

Rang
Juniori

1. KISIC, Aleksa

2. PESIC, Bratislav

3. VELICKOVSKI, Ilvan

4. MARIC, Nikola

5. KOVACEVIC, Bogdan

6. ZIVANOVIC, Uros

7. VUJIN, Marko

8. DRAGOJLOVIC, Djordje

9. SLAVIN, Aleksandr

10. ZECEVIC, Djordje

11. MARKOVIC, Dimitrije

12. BOROJEVIC, Djordje

13. GENCEL, Andor

14. DASKOVIC, Ognjen

15. POPOVIC, Filip
PANTIC, Matija

17. RASKOVIC, Strahinja

18. VIDOJEVIC, Aleksa

19. KRSTIC, Lazar

20. DIMITRIJEVIC, Viktor
JANKOVIC, Luka

22. MARKOVIC, Ognjen

23. JOVANOVIC, Marko

24. STANKOVIC, Djordje

25. TOSIC, llija

26. KOVACEVIC, Ognjen

27. MISIC, Marko

28. ROGANOVIC, Veselin

29. STEFANOVIC, Simon

30. ALIKAVAZOVIC, Nikola

31. CANIC, Uros

32. JOIC, Veljko
STOJMENOVIC, Vuk

34. MURATI, Damir

35. KRSEV, lvan
MIHAILOVIC, Dimitrije

37. PENIC, Aleksa

38. MASIC, Aleksa

39. GLUSAC, Nikola

40. SUBOTIC, Aleksandar

41. ARSENIJEVIC, Milan

42. FUMIC, Ognjen

43. MILOSEVIC, Marko

44, MARKOVIC, Andrej

45. CIRKOQVIC, Ognjen

46. KOSUTIC, Dusan

47. BARALIC, Vuk

48. IVANOVIC, Aleksa

GR.
02 11. April
03 Dubocica
02 PK Obilic
02  Proleter
04  Proleter
05 Dubocica
03  Proleter
02 11. April
02 11. April
03  Novi Sad
03  Napredak
04  Poseidon
04  Spartak
03 Valis

04  Barakuda
04  11. April
03 11. April
02 PK Vracar
02 Rasina
05 Dubocica

05 Napredak
03 PK Vracar

03  11. April

04  Dubocica

05  Sveti Nikola
05  Proleter

05 PK"BPK"Bgd
03  Novi Sad

05 \Valis

05 Vojvodina
02  Sveti Nikola
02 Leskovac

04 Partizan
03 PK Vracar
02  Novi Sad
02 Partizan
04  Nis 2005
04 11. April
05 11. April
04  11. April
03 11. April
04  Plavi Talas
05 Partizan
05 Partizan
04  11. April

05 PK Vracar
02  Novi Beograd 011
05 PK Vracar

Vreme Bodova

2386 673 A
2447 623 A
2452 620 B
2453 619 B
2454 618 B
2474 603 B
2477 601 B
2494 589 B
2499 585 B
2501 584 ?
2511 577
2516 574
2521 570
2551 550
2554 548
2554 548
2556 547
25.63 543
25.86 528
2590 526
2590 526
2591 525
2592 524
2597 521
2598 521
26.12 513
26.19 508
26.38 498
26.52 490
26.54 489
26.61 485
26.62 484
26.62 484
26.68 481
26.73 478
26.73 478
26.80 474
26.94 467
26.95 467
26.99 465
27.05 461
27.14 457
2721 453
2723 452
27.30 449
27.39 444
27.40 444
27.43 442
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PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang

49. STOJANOVIC, Marko

50. STEFANOVIC, Vladimir

51. NEMET, Darko

52. VILOTIJEVIC, Luka
Limit

53. MILOSEV, Milan
Limit

54. ARSENIJEVIC, Ognjen
Limit

55. MILCIC, Stefan
Limit

56. MIJAILOVIC, Dimitrij
Limit

57. NEDELJKOVIC, Aleksa
Limit

58. BLAGOJEVIC, Stefan
Limit

59. VUCINIC, Dusan
Limit

60. DJOKOVIC, Luka
Limit

61. CVIJETINOVIC, Lazar
Limit

62. KOVACEVIC, Nikola
Limit

63. PEREZIC, Andrej
Limit

64. ZELJIC, Ognjen
Limit

65. PAVLOVIC, Strahinja
Limit

DSQ GRUJCIC, Nikola

DSQ KLADAR, Mateja

Otvoreno

BARNA, Andrej

IVAN, Lendjer

DOBRIC, Aleksa

KISIC, Aleksa

STJEPANOQVIC, Velimir

SPASIC, Djordje

PESIC, Bratislav

STANKOVIC, Strahinja
9. VELICKOVSKI, Ilvan

10. MARIC, Nikola

11. KOVACEVIC, Bogdan

12. ZIVANOVIC, Uros

13. VUJIN, Marko

NogArwhE

GR.

04 Partizan

05  Sveti Nikola
04  Proleter

04 Indeks

05 Proleter

05 11. April

05 Partizan

04 Valis

02 PK"BPK"Bgd
05 PK Arena 2015

02  Novi Beograd 011

05 Partizan
05 Partizan
04 Barakuda
04  Usce

05 Barakuda

02 PK Arena 2015

04 Partizan

04  Novi Beograd 011
98  Spartak

90 Senta

01 11. April

02 11. April

93 Partizan

99 PK Vracar
03  Dubocica
94  Sveti Nikola
02 PK Obilic
02  Proleter

04  Proleter

05 Dubocica
03  Proleter

Vreme Bodova

27.48 440
2753 438
27.63 433
2792 420
2799 416
2811 411
28.22 406
28.31 402
28.39 399
28.87 379
29.00 374
20.26 364
29.37 360
29.39 360
3135 296
33.62 240
3412 230
26.67

27.08

2294 757 A
2361 694 A
2379 679 A
23.86 673 A
2397 663 A
2414 649 A
2447 623 A
2447 623 A
2452 620 B
2453 619 B
2454 618 B
2474 603 B
2477 601 B
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Beograd, 17 - 20/12/2020

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.
28.
29.
30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.

48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

MARIC, Nemanja
DRAGOJLOVIC, Djordje
SLAVIN, Aleksandr
STANISAVLJEVIC, Petar
ZECEVIC, Djordje
MARKOVIC, Dimitrije
SCHAAF, Sebastian
BOROJEVIC, Djordje
POSA, Leonard
GENCEL, Andor
DASKOVIC, Ognjen
POPOQVIC, Filip
PANTIC, Matija
RASKOVIC, Strahinja
VIDOJEVIC, Aleksa
KRSTIC, Lazar
DIMITRIJEVIC, Viktor
JANKOVIC, Luka
MARKOVIC, Ognjen
JOVANOVIC, Marko
STANKOVIC, Djordje
TOSIC, llija
KOVACEVIC, Ognjen
MISIC, Marko
ROGANOVIC, Veselin
RADOMIROQVIC, Nikola
STEFANOVIC, Simon
ALIKAVAZOVIC, Nikola
CANIC, Uros

JOIC, Veljko
STOJMENOVIC, Vuk
MURATI, Damir
KRSEV, Ivan
MIHAILOVIC, Dimitrije
RADOJEVIC, Strahinja
PENIC, Aleksa
MASIC, Aleksa
GLUSAC, Nikola
SUBOTIC, Aleksandar
ARSENIJEVIC, Milan
FUMIC, Ognjen
MILOSEVIC, Marko
MARKOVIC, Andrej
CIRKOQOVIC, Ognjen
VUKOTIC, Luka
KOSUTIC, Dusan
BARALIC, Vuk
IVANOVIC, Aleksa
STOJANOVIC, Marko
STEFANOVIC, Vladimir
NEMET, Darko
VILOTIJEVIC, Luka
Limit

GR.

00  Proleter
02 11. April
02 11. April
01 Dubocica
03  Novi Sad
03  Napredak
01 11. April
04  Poseidon
97  Proleter
04  Spartak
03 Valis

04 Barakuda
04  11. April
03  11. April
02 PK Vracar
02 Rasina
05 Dubocica

05 Napredak
03 PK Vracar

03  11. April

04  Dubocica

05 Sveti Nikola
05  Proleter

05 PK"BPK"Bgd
03  Novi Sad

00 Pirat

05 Valis

05 Vojvodina

02  Sveti Nikola
02 Leskovac

04 Partizan
03 PK Vracar
02  Novi Sad
02 Partizan
99 PK Obilic
04  Nis 2005
04  11. April
05 11. April
04  11. April
03 11. April
04  Plavi Talas
05 Partizan
05 Partizan
04  11. April
01 Nis 2005

05 PK Vracar

02  Novi Beograd 011
05 PK Vracar

04  Partizan

05  Sveti Nikola
04  Proleter

04 Indeks

Vreme Bodova

2491 591 B
2494 589 B
2499 585 B
2501 584 ?
2501 584 ?
2511 577
2514 575
2516 574
2520 571
2521 570
2551 550
2554 548
2554 548
2556 547
25.63 543
25.86 528
2590 526
2590 526
2591 525
2592 524
2597 521
2598 521
26.12 513
26.19 508
26.38 498
2650 491
26.52 490
26.54 489
26.61 485
26.62 484
26.62 484
26.68 481
26.73 478
26.73 478
26.76 477
26.80 474
26.94 467
26.95 467
26.99 465
27.05 461
27.14 457
2721 453
2723 452
27.30 449
2737 445
2739 444
27.40 444
27.43 442
27.48 440
2753 438
27.63 433
27.92 420
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji FLI\_’M:'_KI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

66. MILOSEV, Milan
Limit

67. ARSENIJEVIC, Ognjen
Limit

68. MILCIC, Stefan
Limit

69. MIJAILOVIC, Dimitrij
Limit

70. NEDELJKOVIC, Aleksa
Limit

71. BLAGOJEVIC, Stefan
Limit

72. VUCINIC, Dusan
Limit

73. DJOKOVIC, Luka
Limit

74. CVIJETINOVIC, Lazar
Limit

75. KOVACEVIC, Nikola
Limit

76. AVDALOVIC, Miroslav

77. BRANKOVIC, Filip

78. PEREZIC, Andrej
Limit

79. ZELJIC, Ognjen
Limit

80. PAVLOVIC, Strahinja
Limit

DSQ GRUJCIC, Nikola

DSQ KLADAR, Mateja

GR.

05  Proleter
05 11. April
05 Partizan
04 Valis

02 PK"BPK"Bgd
05 PK Arena 2015

02  Novi Beograd 011

05 Partizan
05 Partizan
04 Barakuda
94  Senta

01 PK Vracar
04 Usce

05 Barakuda
02 PK Arena 2015

Partizan
Novi Beograd 011

S

Vreme Bodova

2799 416
28.11 411
28.22 406
28.31 402
28.39 399
28.87 379
29.00 374
29.26 364
29.37 360
29.39 360
29.66 350
30.04 337
3135 296
33.62 240
3412 230
26.67

27.08

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.67210

arend *«*

Registered to Plivacki Savez Srbije

12/21/2020 11:50 - Strana 4

arend *«*


www.serbia-swim.org.rs

